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Angebote	für	Kinder	und	ihre	Eltern	aus	dem	Quartier	Meierhöfl	
	

	
Organisation	 Website	oder	Kontakt	
Baby/Kinder	Schwimmen	 www.kleine-schwimmer.ch	

JuBla	 www.jubla.weebly.com	

DeliA	Deutsch	lernen	im	Alltag	 www.delia-emmen.ch	

Elternbildung	Emmen/Forum	Gersag	 www.forumgersag.ch	

FABIA	 www.fabialuzern.ch	

FC	Emmenbrücke	 www.fce1921.ch	

Heimatkundlicher	Unterricht/	HSK	 andrearadman@yahoo.de	

Islamischer	Kulturverein	 selamihuruglica@hispeed.ch	

JUBLINOS	 www.jublinos.ch	

Jugend	und	Familienberatung	 	041	268	08	88	

Jugendbüro	Emmen	 www.jugendbuero.ch	

Katholische	Kirche	 www.santamaria.kath-emmen.ch	

Kick	it	Meierhöfli	 www.ideesport.ch/de/kinder-jugendprojekte/kickit/kick-it	

Kids	Singen	 www.kids-singen.ch	

KITA	Luuszapfe	 www.kita-luuszapfe.ch	

KITA	Mondo	Magico	 www.mondomagico.ch	

KITA	Wunderfizz	 www.kitawunderfizz.ch	

Missioni	Cattolica,	Centro	Papa	Giovanni		 www.centropapagiovanni.ch/	

MS	Sportverein	 www.mssports.ch	

MUKI	Turnen	 frauenturnverein.emmen@gmx.ch	

MUNTERwegs	 www.munterwegs.eu/	

Mütter	und	Väterberatung	 www.muetterberatung-luzern.ch	

NAKU	Nachhilfe	und	Kultur	 www.naku-emmen.ch	

PeKiP	 www.baby-kurse.ch	

Pfadi	Emmenbrücke	 www.pfadiemmenbrücke.ch	

Quartierverein	Meierhöfli	 www.qvmh.ch	

Reformierte	Kirche	 www.refemmen.ch	

S	Pünkltli	Kinderwarenbörse	 www.s-puenktli.ch/	

SC	Emmen	 www.sc-emmen.ch	

Soys	Dance	Crew	 www.soys-dancecrew.jimdo.com	

Sozialberatung	der	Kirchgemeinde	Emmen	 www.kath-emmen.ch/sozialberatung/	

Spielgruppe	Spatzennest	 www.spielgruppe-spatzennest.ch	

Tagesstrukturen	Emmen	 www.emmen.ch	

Verein	Tageselternvermittlung	 www.tageseltern-emmen.ch	

Wölfli/Biendli	 www.pfadiemmenbrücke.ch	

Zukunftsgestaltung	Emmen	 www.zukunftsgestaltung-emmen.ch	

Themenspielplatz		 www.themenspielplatz-emmen.ch/	


